



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 08/2016

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual Fornecimento de Material de Limpeza, Copa e Cozinha, para atendimento das Diversas Unidades Administrativas do município de Malhador/SE, tendo como participe o Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, que integrará o Sistema de Registro de Preços, que integrará o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal 07, de 17 de fevereiro de 2014

EMPRESAS INTERESSADAS:

Empresa	CNPJ
MW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA- EPP	05.686.544/0001-72
NUVENS COMÉRCIO, PRODUÇÕES DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA-ME	13.404.238/0001-24
SALES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	17.862.577/0001-05
GAMA DISTRIBUIDORA LOGÍSTICA DE ALIMENTOS EIRELI - EPP	03.389.294/0001-83
M& D COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	14.191.479/0001-03
ARAÚJO E FILHA LTDA	01.411.301/0001-70

EMPRESA PARTICIPANTE:

Empresa	CNPJ
SALES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	17.862.577/0001-05
M& D COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	14.191.479/0001-03

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: As despesas oriundas com o pagamento do referido objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento desta Prefeitura, com dotação suficiente, obedecendo à classificação orçamentária pertinente, estabelecida para o respectivo exercício.

VENCEDOR: SALES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ/CPF: 17.862.577/0001-05

ENDEREÇO: RUA BAHIA, 841 – SIQUEIRA CAMPOS - ARACAJU - SE - 49075-000

SALES COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ/CPF: 17.862.577/0001-05

ENDEREÇO: RUA BAHIA, 841 - SIQUEIRA CAMPOS - ARACAJU - SE - 49100-000

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
01	ÁCIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA EM EMBALAGEM DE 01 LITRO COM DADOS DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E VALIDADE	BRC	L	500	R\$ 1,65	R\$ 825,00
03	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS, COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS EMBALAGEM COM 2 LITROS	LISA	L	2000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
04	ÁLCOOL HIDRATADO, MÍNIMO DE 92,8% INPM, PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, FRASCO COM 1 LITRO	ITAJÁ	L	800	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

05	ALGODÃO HIDRÓFILO, EM ROLO, CAIXA COM 50G	CREMER	UN	160	R\$ 3,00	R\$ 480,00
08	AVENTAL PLÁSTICO, BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 54X68CM	ANADRI	UN	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
09	BACIA PLÁSTICA GRANDE, REDONDA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	MERCONPLAST	UN	80	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00
10	BACIA PLÁSTICA MÉDIA, REDONDA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	MERCONPLAST	UN	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
13	BANDEJA INOX, 23,1X1,6X36CM, COM ALÇAS	INVICTA	UN	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
15	BOBINA DE SACOLA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X50CM, EM ROLO DE 450 SACOS OU MAIS	EXTRUSA	UN	250	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
16	BOLSA PARA CACHORRO QUENTE, MATERIAL DESCARTÁVEL	EXTRUSA	UN	8000	R\$ 0,08	R\$ 640,00
17	BOLSA PARA PIPOCA, MATERIAL DESCARTÁVEL	EXTRUSA	UN	8000	R\$ 0,14	R\$ 1.120,00
20	CHALEIRA DE ALÚMINO, RESISTENTE COM TAMPA, ALÇA EM FIBRA, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS	ABC	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
21	COLORADO LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 LITROS, COM DADOS DE FABRICAÇÃO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE	LIMPEX	UN	400	R\$ 11,50	R\$ 4.600,00
22	COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, CABO DE PLÁSTICO	IGUAL	UN	100	R\$ 8,80	R\$ 880,00
25	COLHER DE PAU, MATERIAL INOX, TAMANHO DO CABO 60 CM	ARTESANAL	UN	30	R\$ 14,45	R\$ 433,50
26	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM APROXIMADAMENTE, PACOTE COM 50 UND	PRAFESTA	PCT	1500	R\$ 3,95	R\$ 5.925,00
27	CONCHA N.10, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO	ABC	UN	60	R\$ 13,90	R\$ 834,00
28	COPO ALTO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO, COM CAPACIDADE DE 400ML	NADIR	UN	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
29	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 200ML, PCT COM 100 UND	ULTRACOPO	PCT	500	R\$ 4,25	R\$ 2.125,00
30	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, PARA CAFEZINHO, CAPACIDADE DE 50ML, PCT COM 100	ULTRACOPO	PCT	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

	UND					
33	DEPÓSITO PARA GUARDAR TALHARES COM TAMPA, MATERIAL EM PLÁSTICO, 25 X 30CM	PLASUTIL	UN	25	R\$ 17,50	R\$ 437,50
34	DESENGORDURANTE PARA LIMPEZA PESADA, COM ÁLCOOL, BICO PULVERIZADOR EM FRASCO DE 500ML	ORIENTAL	UN	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
35	DESINFETANTE LÍQUIDO PERFUMADO, CLORADO, EM EMBALAGEM COM 5 LITROS PARA USO GERAL.	URCA	L	1000	R\$ 6,70	R\$ 6.700,00
36	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL AÇÃO CONTÍNUA, FRAGRÂNCIA CHEIRO DE TALCO, JASMIM, LAVANDA E BRISA FRESCA, EMBALAGEM CONTENDO 400ML, PESO LÓQUIDO 281G APROXIMADAMENTE	DOM LINE	UN	1200	R\$ 7,10	R\$ 8.520,00
37	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO BIODEGRADÁVEL, EM EMBALAGEM DE 500ML.	ORIENTAL	UN	3000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
39	ESCORREDOR PARA MASSAS, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO 30,5 X 52,5CM	FORTALEZA	UN	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
40	ESCOVA DENTAL INFANTIL, COM CERDAS MACIAS, 23 TUFOS	CONDOR	UN	2000	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00
41	ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA. FORMATO OVAL, COM CERDAS EM NYLON OU POLIPROPILENO, COM BASE EM PLÁSTICO	CONDOR	UN	150	R\$ 3,80	R\$ 570,00
47	FILME PLÁSTICO PVC, ESTICÁVEL, TRANSPARENTE, TAMANHO 28 X 15M	LAGROTTA	RL	400	R\$ 3,70	R\$ 1.480,00
48	FIO DENTAL INFANTIL, SABOR TUTIFRUTI, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40M	SANIFILL	UN	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
49	FLANELA DE PANO, CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60CM	MARCONDE	UN	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
51	FÓSFOROS DE SEGURANÇA, EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS CADA	PARANÁ	PCT	400	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00
52	FRALDA DESCARTÁVEL, TECIDO MICROPERFURADO, MANTA DE CELULOSE, UNIFORME COM POLÍMERO DIACRILATO (FLOGGEL), BARREIRA ANTI VAZAMENTO, PLÁSTICO NA EXTREMIDADE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL, FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO, TAMANHO M, PCT C 24UND	SAPAKA	UN	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
53	FRALDAS DESCARTÁVEIS, EM TECIDO	SAPEKA	UN	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

	MICROPERFURADO, MANTA DE CELULOSE, UNIFORME COM PLÍMERO DIACRILATO (FLOGGEL), COM BARREIRA ANTI VAZAMENTO E PLÁSTICO NAS EXTREMIDADES, COM COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, TAMANHO G PCT C 20					
55	GARFO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM APROXIMADAMENTE, PCT C 50 UND	PRAFESTA	UN	1500	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00
56	GARRAFA TÉRMICA, CORPO INOX, DE PRESSÃO, CAPACIDADE DE 1,8 LT	TERMOLAR	UN	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
57	GUARDANAPO EM PAPEL BRANCO, MEDINDO 33X33CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, PCT COM 50 UND	SANTAPEL	PC T	4000	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00
59	INSETICIDA EM SPAY, COM NO MÍNIMO 300ML/177G	MAFU	UN	400	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
60	JARRA PARA SUCO, MATERIAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 5LT	PLASUTIL	UN	50	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
61	LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA, FIOS EMARANHADOS, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES DE 60G CADA	LANUX	UN	2500	R\$ 2,80	R\$ 7.000,00
62	LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM COM 500ML	ORIENTAL	UN	1200	R\$ 4,35	R\$ 5.220,00
65	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 100 LT, COM TAMPAS REDONDA	MERCONPL AST	UN	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
67	LUSTRA MÓVEIS EM EMBALAGEM COM 500ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA E/OU JASMIM	BRY	UN	1000	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00
68	LUVAS (PAR) CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, FRIOS ANTIDERRAPANTES, COR AMARELA, TAMANHO GRANDE	VOLK	PR	500	R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
69	LUVAS (PAR) CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, FRISOS ANTIDERRAPANTES COR AMARELA. TAMANHO MÉDIO	VOLK	PR	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
71	MANGUEIRA EM PVC, REFORÇO COM FIOS POLIESTER, FLEXÍVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 30MT	TRAMONTIN A	UN	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
72	PÁ DE LIXO DE AÇO GALVANIZADO COM CABO DE MADEIRA LONGO	SAN MARCUS	UN	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
73	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM	SAN	UN	100	R\$ 11,40	R\$ 1.140,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

	FORMATO EM L, CABO EM CHAPA DE METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 90CM SENDO O ENCAIXE DE ROSCA MÓVEL	MARCUS				
77	PANO DE CHÃO TIPO SACO, ALGODÃO ALVEJADO DE ALTO PODER DE ABSORÇÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 55 X 75CM	MARCONDE	UN	1600	R\$ 2,90	R\$ 4.640,00
78	PANO DE PRATO, COM MEDIDA APROXIMADA DE 40X60, COM ACABAMENTO NAS BORDAS	MARCONDE	UN	600	R\$ 4,20	R\$ 2.520,00
79	PAPEL ALUMÍNIO, TAMANHO 30CM X 7,5M	LAGROTTA	UN	500	R\$ 4,60	R\$ 2.300,00
80	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 8 ROLOS DE 300M CADA	NOVO	PC T	50	R\$ 54,75	R\$ 2.737,50
81	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PACOTE COM 4 ROLOS DE 30M CADA	FAMILIAR	PC T	3000	R\$ 4,80	R\$ 14.400,00
82	PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, BRANCO OU CREME, TAMANHO APROXIMADO 22 X 21CM, EM PCT COM 1000 FOLHAS CADA	MAX	PC T	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
83	PAPEL TOALHA EM ROLO, PICOTADO, BRANCO, FOLHA DUPLA, ROLO MEDINDO ENTRE 19 X 22CM A 22 X 20CM	CAPRICE	UN	1000	R\$ 1,85	R\$ 1.850,00
84	PEDRA OU PASTILHA SANITÁRIA, COM SUPORTE, COM APROXIMADAMENTE 30G	ORIENTAL	UN	5000	R\$ 3,30	R\$ 16.500,00
85	PENEIRA, CABO E ARO EM POLIPROPILENO, TELA EM NYLON, MEDINDO 10CM	ARTESANAL	UN	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
86	PIPOQUEIRA, MATERIAL EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5LT	FORTALEZA	UN	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
87	PORTA PAPEL HIGIÊNICO FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, PARA PAPEL EM ROLO DE 300 METROS, COR BRANCA.	PREMISSE	UN	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
88	PORTA PAPEL TOALHA INTERCALADO FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, SUPORTANDO FOLHAS DE APROXIMADAMENTE 22X21CM	PREMISSE	UN	500	R\$ 37,00	R\$ 18.500,00
89	PRATO DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, BRANCO, PRATO FUNDO DE APROXIMADAMENTE 15CM, PCT COM 10 UND	PRAFESTA	UN	2500	R\$ 5,40	R\$ 13.500,00
90	RECIPIENTE EM VIDRO RESISTENTE NO	NADIR	BD	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

	USO EM MICROONDAS E EM FREEZER, COM TAMPAS E ALÇAS DE APOIO NA LATERAL, CAPACIDADE DE 1,5 LT APROXIMADAMENTE					
91	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 40CM, COM CABO EM CHAPA E METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA.	SAN MARCUS	UN	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
93	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, PACOTE C/ 5 UND DE 200G	ALPES	UN	1800	R\$ 9,00	R\$ 16.200,00
94	SABÃO EM BARRA, DE COCO, PCT C 5UND DE 200G, FABRICADO COM GLICERINADO E ÓLEO DE COCO	URCA	UN	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
95	SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA PESADA, EM EMBALAGEM DE 500G.	AJU	UN	5000	R\$ 3,85	R\$ 19.250,00
96	SABONETE ANTIBACTERICIDA COM 90G FRAGRÂNCIA SUAVE EMBALAGEM INDIVIDUAL	FLORAL	UN	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
97	SABONETE CREMOSO PARA AS MÃOS, REFIL. PARA SABONETEIRA DOSADORA, EM FRAGRÂNCIA ERVA DOCE, EMBALADO EM CAIXA DE 8000ML	PREMISSE	UN	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
98	SABONETEIRA PARA SABÃO LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO DE 900ML, FABRICADO EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA	PREMISSE	UN	50	R\$ 33,70	R\$ 1.685,00
99	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESSURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 100UND (MEDINDO 59CM X 62CM), CAPACIDADE PARA 100LT	RAVA	PC T	1000	R\$ 67,95	R\$ 67.950,00
100	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESSURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE CONTENDO 100UND (MEDINDO 63CM X 80CM)), CAPACIDADE PARA 20 LT	RAVA	PC T	5000	R\$ 32,00	R\$ 160.000,00
101	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, PRETO, RESISTENTE, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM 7 MICRONS DE ESPESSURA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO 100UND (MEDINDO 63CM X 80 CM), CAPACIDADE PARA 50LT	RAVA	PC T	800	R\$ 46,50	R\$ 37.200,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

102	SACOLA PLÁSTICA DE APROXIMADAMENTE 50X70CM, COM ALÇA E FUNDO RESISTENTE, EMBALADA EM PACOTE COM 5KG	RAVA	PC T	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
103	SUORTE DE PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML, COM TAMPA PLÁSTICA OU ACRÍLICO, COM PERFURAÇÃO PARA 4 PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, SENDO DOIS NA PARTE SUPERIOR E DOIS NA INFERIOR, ACOMPANHADO DE PARAFUSOS E BUCHAS	PREMISSE	UN	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
104	TÁBUA HIGIÊNICA DE VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE PARA CORTES EM GERAL	VINOX	UN	10	R\$ 59,50	R\$ 595,00
105	TAPETE ANTIDERRAPANTE, SUPERFÍCIE DE ALGODÃO COM APOIO DE PVC, TAMANHO APROXIMADO DE 50X80CM	TAPETEX	UN	200	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00
106	TOALHA DE TECIDO PARA ROSTO, 100% ALGODÃO, MEDINDO ENTRE 41X60CM	SANTA MONICA	UN	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
107	VASILHA, MATERIAL EM PLÁSTICO, POLIETILENO, RESISTENTE, PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5 LT	PLASUTIL	UN	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
108	VASSOURA DE NYLON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, COM CABO EM CHAPA DE METAL COM CAPA PLÁSTICA E ROSCA	SAN MARCUS	UN	300	R\$ 11,65	R\$ 3.495,00
109	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO REVESTIDOS EM PLÁSTICOS	SAN MARCUS	UN	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
111	VASSOURÃO DE PIAÇAVA, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO DE MADEIRA, TIPO GARI	SAN MARCUS	UN	200	R\$ 67,00	R\$ 13.400,00
112	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO COM CABO EM PLÁSTICO	SAN MARCUS	UN	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
TOTAL						584.737,50

VENCEDOR: M & D COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ/CPF: 14.191.479/0001-03

ENDEREÇO: TRAVESSA DEPUTADO DILSON CAVALCANTE BATISTA, 125 - CENTRO - ITABAIANINHA - SE - 49290-000

M & D COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/CPF: 14.191.479/0001-03

ENDEREÇO: TRAVESSA DEP. DILSON CAVALCANTE BATISTA, 125 - CENTRO - ARACAJU - SE - 49290-



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

000						
Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
02	AÇUCAREIRO EM INOX, COM COLHER	INVICTA	UN	20	R\$ 28,50	R\$ 570,00
06	ASSADEIRA RETANGULAR, MATERIAL EM INOX, TAMANHO 46X32CM	EIRILAR	UN	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
07	ASSADEIRA RETANGULAR, MATERIAL EM INOX, TAMANHO 55X30CM	EIRILAR	UN	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00
11	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS	P. SANTANA	UN	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00
12	BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS	P. SANTANA	UN	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
14	BANDEJA PLÁSTICA, USO ALIMENTÍCIO, MATERIAL EM PEAD, MEDINDO APROXIMADAMENTE 395MM X 290MM X 125MM	P. SANTANA	UN	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
18	CERA LÍQUIDA, INCOLOR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 750ML	BRIO	PR	600	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
19	CESTO PLÁSTICO TELADO, SEM TAMPA, PARA LIXO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10LITROS	P. SANTANA	UN	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
23	COLHER DE MESA CAFEZINHO INOX, CABO EM PLÁSTICO, MEDINDO 12CM APROXIMADAMENTE	MARTINOX	UN	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
24	COLHER DE MESA INOX, CABO EM PLÁSTICO, MEDINDO 19CM APROXIMADAMENTE	MARTINOX	UN	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
31	CORDA DE NYLON PARA VARAL, N. 3, COM 10 METROS DE COMPRIMENTO	N. SANTANA	UN	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
32	CREME DENTAL INFANTIL, COM FLÚOR, COM AÇÃO ANTIBACTERICIDA, PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 50G, COM EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO	TANDY	UN	2400	R\$ 4,50	R\$ 10.800,00
38	ESCORREDOR DE LOUÇA PLÁSTICO, TAMANHO 12,5X51CM	P. SANTANA	UN	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
42	ESPÁTULA PARA BOLO, EM POLIETILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM	P. SANTANA	UN	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
43	ESPONJA DUPLA FACE DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA PARA LAVAR LOUÇA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X75X20MM	BRILHUS	UN	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
44	FACA DE AÇO CARBONO, TIPO PEIXEIRA, TAMANHO 8, COM CABO DE	MARTINOX	UN	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

	PLÁSTICO					
45	FACA DE MESA INOX, CABO EM PLÁSTICO. MEDINDO 19CM APROXIMADAMENTE	MARTINOX	UN	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
46	FACA DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM APROXIMADAMENTE, PCT COM 50 UND	COPOBRAS	PC T	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00
50	FORMA PARA BOLO REDONDA, MATERIAL EM ALUMÍNIO 60X40X4	EIRILAR	UN	30	R\$ 31,00	R\$ 930,00
54	GARFO DE MESA INOX, CABO EM PLÁSTICO, MEDINDO 19CM APROXIMADAMENTE	MARTINOX	UN	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
58	HASTE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO, HASTE EM PLÁSTICO COM RANHURA E PONTAS 100% DE ALGODÃO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 75 UND	EVEN	UN	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
63	LIXEIRA DE METAL, DE PEDAL COM TAMPA, CAPACIDADE DE 13 A 15 LITROS, SUPORTE DE LIGAÇÃO ENTRE O PEDAL E A TAMPA EM ALUMÍNIO OU AÇO.	VIEL	UN	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00
64	LIXEIRA DE PLÁSTICO COM PEDAL E TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA 13 LT	P. SANTANA	UN	100	R\$ 56,00	R\$ 5.600,00
66	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 30LT, COM TAMPA VAI E VEM	P. SANTANA	UN	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
70	LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADAS COM REZINA DE POLIETILENO DE PRIMEIRO USO ATÓXICO, ISENTO DE COMPONENTES METÁLICOS. CAIXA COM 100PCT, COM 100 UND CADA.	DANNY	CX	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
74	PANELA CAÇAROLA, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, MEDINDO NO MÍNIMO 5MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE 20LT, COM TAMPA	EIRLIAR	UN	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
75	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO PARA COZINHA INDUSTRIAL, TAMANHO N. 40, COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE DE 22,5LT	EIRILAR	UN	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
76	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO PARA COZINHA INDUSTRIAL, TAMANHO N.38 COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE DE 45,2LT	EIRLAR	UN	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
92	RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 60CM, COM CABO EM CHAPA E METAL COM	DELLANO	UN	200	R\$ 11,80	R\$ 2.360,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

	CAPA PLÁSTICA E ROSCA					
110	VASSOURA DE PIÇAVA, TAFULHOS COSTURADOS A ARAME, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO	BEM TI VI	UN	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
TOTAL						60.787,00

Valor Total da Homologação: R\$ 645.524,50 (Seiscentos e quarenta e cinco mil quinhentos e vinte quatro reais e cinquenta centavos)

HOMOLOGADO EM: 03 de Maio de 2016.

Malhador/SE, 03 de maio de 2016.

Maria Silvânia de Santana Fontes
Pregoeira